



Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo číslo SD00322 ze dne 09.07.2021

Rekonstrukce učeben – IV. Severovýchod Zábřeh – stavební práce

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Město Zábřeh
Sídlo:	Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČO:	00303640
DIČ:	CZ00303640
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu:	188491461/0300
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Bc. Jiří Mahdal
Název projektu:	Zvýšení kvality a dostupnosti Základní školy Severovýchod
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004095

(„objednatel“)

a

Název:	VHH THERMONT s.r.o.
Sídlo:	Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc
IČO:	25878778
DIČ:	CZ25878778
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený KS v Ostravě, sp. zn. C 24225
Zastoupení:	Václav Hrubý a Daniel Hruban, jednatelé společnosti
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Václav Hrubý nebo Daniel Hruban, jednatelé společnosti
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxx xxx

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):
- 1.2. Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 4.1. se ruší a nahrazuje takto:
Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do 15.11.2021.
- 1.3. Článek V. Cena díla, odst. 5.1. ve znění dodatku č.1 se ruší a nahrazuje takto:
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě upraveného výkazu výměr, a činí:
- | | |
|---------------|-----------------|
| Cena bez DPH: | 5.609.749,45 Kč |
| Sazba DPH: | 21 % |
| Výše DPH: | 1.178.047,38 Kč |
| Cena s DPH | 6.787.796,83 Kč |
- 1.4. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Dodatek je platný dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 2.2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 2.3. Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 60. schůzi dne 7.9.2021 pod č. usnesení 21/RM/60/ORÚP/3032.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Zábřehu 22.9.2021

V Olomouci 21.9.2021

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v.r.
Město Zábřeh
objednatel

Daniel Hruban v.r.
VHH THERMONT s.r.o.
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D2
Stavba: Změny - ZŠ Severovýchod

KSO:
Místo: Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 11.8.2021

Zadavatel:
Město Zábřeh

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			279 939,83
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	279 939,83	58 787,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	338 727,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D2

Stavba: Změny - ZŠ Severovýchod

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		279 939,83	338 727,19
01-vcp	Demontáž a zpětná montáž radiátorů a nátěr, zaregulování	98 285,52	118 925,48
02-mnp-a	Změna skladby v místnostech 122,123	-56 837,11	-68 772,90
02-mnp-b	Změna skladby v místnostech B12,B13	-252 691,93	-305 757,24
02-vcp-a	Změna skladby v místnostech 122,123	165 537,21	200 300,02
02-vcp-b	Změna skladby v místnostech B12,B13	104 453,65	126 388,92
03-vcp	Doplnění zapravení omítek - lokálně	147 353,34	178 297,54
04-vcp	Výměna zárubní v m.č. 316,317,318,319	59 800,79	72 358,96
05-vcp	Teplovodní kanál 122,123 - zásyp pískem, dozdivka, izolace potrubí	11 219,02	13 575,01
06-mnp	Změna SDK k-cí na zděné - WC 3.NP	-27 199,03	-32 910,83
06-vcp	Změna SDK k-cí na zděné - WC 3.NP	30 018,37	36 322,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

01-vcp - Demontáž a zpětná montáž radiátorů a nátěr, zaregulování

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 285,52

D PSV Práce a dodávky PSV

98 285,52

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

69 954,67

1	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	17,09400	34,50	589,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,42*0,6*1		0,85200			
	VV		1,36*0,6*9		7,34400			
	VV		0,76*0,6*2		0,91200			
	VV		1,12*0,6*5		3,36000			
	VV		1,05*0,6*3		1,89000			
	VV		1,16*0,6*3		2,08800			
	VV		0,63*0,6*1		0,37800			
	VV		0,45*0,6*1		0,27000			
	VV		Součet		17,09400			
2	K	735117110	Odklopení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	17,09400	60,50	1 034,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,42*0,6*1		0,85200			
	VV		1,36*0,6*9		7,34400			
	VV		0,76*0,6*2		0,91200			
	VV		1,12*0,6*5		3,36000			
	VV		1,05*0,6*3		1,89000			
	VV		1,16*0,6*3		2,08800			
	VV		0,63*0,6*1		0,37800			
	VV		0,45*0,6*1		0,27000			
	VV		Součet		17,09400			
3	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	17,09400	57,20	977,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,42*0,6*1		0,85200			
	VV		1,36*0,6*9		7,34400			
	VV		0,76*0,6*2		0,91200			
	VV		1,12*0,6*5		3,36000			
	VV		1,05*0,6*3		1,89000			
	VV		1,16*0,6*3		2,08800			
	VV		0,63*0,6*1		0,37800			
	VV		0,45*0,6*1		0,27000			
	VV		Součet		17,09400			
4	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	17,09400	463,00	7 914,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		zpětná montáž radiátorů					
	VV		1,42*0,6*1		0,85200			
	VV		1,36*0,6*9		7,34400			
	VV		0,76*0,6*2		0,91200			
	VV		1,12*0,6*5		3,36000			
	VV		1,05*0,6*3		1,89000			
	VV		1,16*0,6*3		2,08800			
	VV		0,63*0,6*1		0,37800			
	VV		0,45*0,6*1		0,27000			
	VV		Součet		17,09400			
5	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	kus	5,00000	127,00	635,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	735152579.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	5,00000	6 897,11	34 485,55	CS ÚRS 2021 01
7	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	650,00000	13,00	8 450,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	650,00000	21,90	14 235,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	683,21780	2,39	1 632,89	CS ÚRS 2021 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				28 330,85	
10	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	57,40800	74,60	4 282,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,94*2*1,6		57,40800			
	VV		Součet		57,40800			
11	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	57,40800	99,00	5 683,39	CS ÚRS 2021 01
12	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	57,40800	87,90	5 046,16	CS ÚRS 2021 01
13	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	57,40800	232,00	13 318,66	CS ÚRS 2021 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

02-mnp-a - Změna skladby v místnostech 122,123

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-56 837,11

D	D1	místnost č.122						-40 513,09
D	D2	006: Úpravy povrchu						-36 568,95
1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-4,51200	8 104,82	-36 568,95	SOD
D	D3	009: Ostatní konstrukce a práce						-1 253,43
2	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-6,01600	208,35	-1 253,43	SOD
vv			m122 vrstva tl180mm; 75,2*0,18					
vv			"SOD" 75,2*0,18*-1		-13,53600			
vv			"skutečnost" 75,2*0,1		7,52000			
vv			Součet		-6,01600			
D	D4	099: Přesun hmot HSV						-79,01
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,03200	1 111,20	-35,56	SOD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,64000	2,08	-1,33	SOD
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,03200	371,74	-11,90	SOD
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,03200	944,52	-30,22	SOD
D	D7	713: Izolace tepelné						-2 611,70
7	K	713120851	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-75,20000	34,73	-2 611,70	SOD
D	D13	místnost č.123						-16 324,02
D	D2	006: Úpravy povrchu						-14 734,56
8	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,81800	8 104,82	-14 734,56	SOD
D	D3	009: Ostatní konstrukce a práce						-505,04
9	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-2,42400	208,35	-505,04	SOD
vv			m123 vrstva tl180mm; 30,3*0,18					
vv			"SOD" 30,3*0,18*-1		-5,45400			
vv			"skutečnost" 30,3*0,10		3,03000			
vv			Součet		-2,42400			
D	D4	099: Přesun hmot HSV						-32,10
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,01300	1 111,20	-14,45	SOD
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,26000	2,08	-0,54	SOD
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,01300	371,74	-4,83	SOD
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,01300	944,52	-12,28	SOD
D	D7	713: Izolace tepelné						-1 052,32
14	K	713120851	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-30,30000	34,73	-1 052,32	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

02-mnp-b - Změna skladby v místnostech B12,B13

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-252 691,93

D		D17	místnost č.B12				-48 751,94	
D		D2	006: Úpravy povrchu				-24 229,18	
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	-19,80000	20,84	-412,63	SOD
2	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-2,97000	4 583,70	-13 613,59	SOD
3	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-2,97000	69,45	-206,27	SOD
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,00989	37 225,20	-368,16	SOD
5	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,18800	8 104,82	-9 628,53	SOD
D		D3	009: Ostatní konstrukce a práce				-4 950,40	
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,98000	2 500,20	-4 950,40	SOD
D		D4	099: Přesun hmot HSV				-8 286,17	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-3,35600	1 111,20	-3 729,19	SOD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-67,12000	2,08	-139,61	SOD
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-3,35600	371,74	-1 247,56	SOD
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	-3,35600	944,52	-3 169,81	SOD
D		D7	713: Izolace tepelné				-11 286,19	
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-19,80000	41,67	-825,07	SOD
12	K	28375960	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 140mm	m2	-20,19600	505,60	-10 211,10	SOD
13	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,10000	2 500,20	-250,02	SOD
D		D18	místnost č.B13				-203 939,99	
D		D2	006: Úpravy povrchu				-99 975,97	
14	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	-81,70000	20,84	-1 702,63	SOD
15	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-12,25500	4 583,70	-56 173,24	SOD
16	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-12,25500	69,45	-851,11	SOD
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,04081	37 225,20	-1 519,16	SOD
18	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-4,90200	8 104,82	-39 729,83	SOD
D		D3	009: Ostatní konstrukce a práce				-20 426,63	
19	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-8,17000	2 500,20	-20 426,63	SOD
D		D4	099: Přesun hmot HSV				-36 971,70	
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-14,97400	1 111,20	-16 639,11	SOD
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-299,48000	2,08	-622,92	SOD
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-14,97400	371,74	-5 566,43	SOD
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	-14,97400	944,52	-14 143,24	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7			713: Izolace tepelné				-46 565,69	
24	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-81,70000	41,67	-3 404,44	SOD
25	K	28375960	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 140mm	m2	-83,33400	505,60	-42 133,67	SOD
26	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,41100	2 500,20	-1 027,58	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

02-vcp-a - Změna skladby v místnostech 122,123

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 537,21

D HSV Práce a dodávky HSV

165 537,21

D 1 Zemní práce 72 697,21

1	K	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,82500	2 060,00	32 599,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		odkop 150 mm					
	VV		m.č. 122					
	VV		75,2*0,15		11,28000			
	VV		m.č. 123					
	VV		30,3*0,15		4,54500			
	VV		Součet		15,82500			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,82500	84,00	1 329,30	CS ÚRS 2021 01
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	126,60000	91,30	11 558,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		odvoz do 80 m od kontejneru					
	VV		15,825*8		126,60000			
	VV		Součet		126,60000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,82500	256,00	4 051,20	CS ÚRS 2021 01
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,82500	328,00	5 190,60	CS ÚRS 2021 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,82500	18,50	292,76	CS ÚRS 2021 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,90300	657,00	17 675,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		přepočít koeficientem množství 1,7					
	VV		26,903		26,90300			
	VV		Součet		26,90300			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				92 840,00	
8	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm	m2	105,50000	747,00	78 808,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		m.č. 122					
	VV		75,2		75,20000			
	VV		m.č. 123					
	VV		30,3		30,30000			
	VV		Součet		105,50000			
9	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	105,50000	133,00	14 031,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		celkem 60 mm					
	VV		m.č. 122					
	VV		75,2		75,20000			
	VV		m.č. 123					
	VV		30,3		30,30000			
	VV		Součet		105,50000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

02-vcp-b - Změna skladby v místnostech B12,B13

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 453,65

D HSV Práce a dodávky HSV

104 453,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 453,65

1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm	m2	101,50000	747,00	75 820,50	CS ÚRS 2021 01
	W		B12					
	W		19,8		19,80000			
	W		B13					
	W		81,7		81,70000			
	W		Součet		101,50000			
2	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	101,50000	133,00	13 499,50	CS ÚRS 2021 01
	W		celkem 60 mm					
	W		B12					
	W		19,8		19,80000			
	W		B13					
	W		81,7		81,70000			
	W		Součet		101,50000			
3	K	635111121	Násyp pod podlahy z písku sléváranského s udusáním	m3	7,10500	2 130,00	15 133,65	CS ÚRS 2021 01
	W		B12					
	W		19,8*0,07		1,38600			
	W		B13					
	W		81,7*0,07		5,71900			
	W		Součet		7,10500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

03-vcp - Doplnění zapravení omítek - lokálně

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 353,34

D D1 místnost č.316 2 083,50

D D2 006: Úpravy povrchu 2 083,50

1	K	612315223A	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách zapravení děr po původních kotvách pro uchycení tabule	kpl	3,00000	694,50	2 083,50	SOD
---	---	------------	---	-----	---------	--------	----------	-----

VV	díry plocha							
VV	"1000 x 12000 x 40" 1				1,00000			
VV	"550 x 700 x 90" 1				1,00000			
VV	"500 x 500 x 30" 1				1,00000			
VV	Součet				3,00000			

D HSV Práce a dodávky HSV 145 269,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 269,84

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropě	kus	161,00000	296,00	47 656,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	----------------

VV	zapravení děr ve stropě							
VV	"120 x 120" 67				67,00000			
VV	"100 x 120" 52				52,00000			
VV	"100 x 100" 33				33,00000			
VV	"100 x 130" 9				9,00000			
VV	Součet				161,00000			

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	276,19500	152,79	42 199,83	SOD
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

VV	rozšíření na štuk 20 cm na každou stranu							
VV	(0,05+0,4)*11				4,95000			
VV	(0,15+0,4)*1				0,55000			
VV	(0,16+0,4)*5				2,80000			
VV	(0,06+0,4)*39				17,94000			
VV	(0,13+0,4)*250				132,50000			
VV	(0,15+0,4)*150				82,50000			
VV	(0,08+0,4)*11				5,28000			
VV	(0,05+0,4)*3,1				1,39500			
VV	(0,05+0,4)*11				4,95000			
VV	(0,09+0,4)*31				15,19000			
VV	(0,1+0,4)*11				5,50000			
VV	(0,04+0,4)*6				2,64000			
VV	Součet				276,19500			

4	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	64,55500	858,40	55 414,01	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----

VV	0,05*11				0,55000			
VV	0,15*1				0,15000			
VV	0,16*5				0,80000			
VV	0,06*39				2,34000			
VV	0,13*250				32,50000			
VV	0,15*150				22,50000			
VV	0,08*11				0,88000			
VV	0,05*3,1				0,15500			
VV	0,05*11				0,55000			
VV	0,09*31				2,79000			
VV	0,1*11				1,10000			
VV	0,04*6				0,24000			
VV	Součet				64,55500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

04-vcv - Výměna zárubní v m.č. 316,317,318,319

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 800,79

D HSV Práce a dodávky HSV 58 834,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 110,09

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,72000	1 219,54	16 732,09	SOD
	vv		zapravení dveří z chodby i z učebny (2+0,9+2)*0,35*4*2		13,72000			
	vv		Součet		13,72000			
2	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,00000	694,50	2 778,00	SOD
3	M	55331003	zárubeň rámová jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,00000	8 900,00	35 600,00	CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 724,23

4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,20000	277,80	2 000,16	SOD
	vv		vybourání zárubní 0,9*2*4		7,20000			
	vv		Součet		7,20000			
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,54700	1 111,20	607,83	SOD
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,54700	371,74	203,34	SOD
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,73500	2,08	5,69	SOD
	vv		0,547*5 *Přepočtené koeficientem množství		2,73500			
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,54700	944,52	516,65	SOD
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,72800	536,49	390,56	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 966,47

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 966,47

10	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,80000	27,78	272,24	SOD
	vv		výmalba okolo dveří z chodby (2+0,9+2)*0,5*4		9,80000			
	vv		Součet		9,80000			
11	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,80000	20,84	204,23	SOD
	vv		výmalba okolo dveří z chodby (2+0,9+2)*0,5*4		9,80000			
	vv		Součet		9,80000			
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,80000	50,00	490,00	SOD
	vv		výmalba okolo dveří z chodby (2+0,9+2)*0,5*4		9,80000			
	vv		Součet		9,80000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

05-vcp - Teplovodní kanál 122,123 - zásyp pískem, dozdivka, izolace potrubí

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 219,02

D HSV Práce a dodávky HSV 10 888,54

D 1 Zemní práce 5 380,48

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,48000	517,00	2 316,16	CS ÚRS 2021 01
2	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,96000	342,00	3 064,32	CS ÚRS 2021 01
VV		4,48*2 *Přepočtené koeficientem množství			8,96000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 604,00

3	K	310237251	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,00000	604,00	604,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	----------------

D D4 099: Přesun hmot HSV 4 904,06

4	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,14100	536,49	4 904,06	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 330,48

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 330,48

5	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	4,05000	81,60	330,48	CS ÚRS 2021 01
VV		ochrana potrubí						
VV		(0,65+0,3+0,4)*3			4,05000			
VV		Součet			4,05000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

06-mnp - Změna SDK k-cí na zděné - WC 3.NP

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 199,03

D PSV Práce a dodávky PSV

-27 199,03

D 763 Konstrukce suché výstavby

-27 199,03

1	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	-1,00000	1 236,21	-1 236,21	SOD
2	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	-1,00000	3 055,80	-3 055,80	SOD
3	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,00000	791,73	-791,73	SOD
4	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	-1,00000	2 347,41	-2 347,41	SOD
5	K	763211125	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 30 kg/m3	m2	-13,61450	1 250,10	-17 019,49	SOD
6	K	763221231	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 100 mm CW+UW 75 desky 2x12,5 TI 50 mm 20 kg/m3	m2	-0,85800	1 333,44	-1 144,09	SOD
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,38500	4 167,00	-1 604,30	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - ZŠ Severovýchod

Objekt:

06-vcp - Změna SDK k-cí na zděné - WC 3.NP

Místo: Zábřeh

Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 018,37

D HSV Práce a dodávky HSV

30 018,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 520,84

1	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	1,12500	1 530,00	1 721,25	CS ÚRS 2021 01
	WV		" m.č. 308-6"					
	WV		0,9*1,25		1,12500			
	WV		Součet		1,12500			
2	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm	kus	1,00000	546,00	546,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,73000	526,43	1 437,15	SOD
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	13,61500	556,00	7 569,94	CS ÚRS 2021 01
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	4,30000	755,00	3 246,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		přizdívka u WC					
	WV		3,44*1,25		4,30000			
	WV		Součet		4,30000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 522,73	
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,49900	277,80	10 139,42	SOD
	WV		"50" 2,73+2,65*0,1		2,99500			
	WV		"100" 13,615*2		27,23000			
	WV		"150" 4,3+3,44*0,15		4,81600			
	WV		"přizdívka v 308-6" 0,9*1,25+0,9*0,37		1,45800			
	WV		Součet		36,49900			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,14300	152,79	2 313,70	SOD
	WV		"100" 2,65*1,15*2+2,08*1,15+2,08*3,2		15,14300			
	WV		Součet		15,14300			
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,00000	694,50	694,50	SOD
9	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,00000	1 375,11	1 375,11	SOD
	D	D4	099: Přesun hmot HSV				974,80	
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,81700	536,49	974,80	SOD